
Rolety a žaluzie
Výrobky a ceny platné od 6. 4. 2021

Nová 
kolekce 
barev



2

2 
Vaše barvy  
pro váš domov
Užijte si mimořádně širokou nabídku stínění 
různých typů, stylů a barev. S kolekcí Colour by 
You můžete vybírat doslova z tisíců odstínů – 
nechte si vyrobit roletu dokonale přizpůsobenou 
vašemu interiéru a vkusu.

3 
Bílé lišty
Vyberte si k roletám boční lišty, které budou perfekt-
ně ladit s rámem okna i stylem interiéru. Vedle tra-
dičních stříbrných lišt jsou ke každému typu stínění 
k dispozici také lišty v bílé barvě.

1
Nová kolekce barev 
Rozšířili jsme nabídku o nové přírodní odstíny a sjed-
notili jsme barvy všech rolet a žaluzií. V nové kolekci 
mají všechny druhy zatemňujících i zastiňovacích 
doplňků stejné odstíny a krásně spolu ladí. Teď už 
zbývá jen vybrat tu nejlepší kombinaci.

7 důvodů,  
proč zvolit VELUX®



VELUX
rolety a žaluzie

3

6 
Bezpečí  
a udržitelnost
Všechny rolety a žaluzie VELUX se obejdou bez 
visících šňůrek, které mohou ohrozit bezpečnost dětí. 
Certifikát OEKO-TEX® zaručuje, že vnitřní rolety 
neobsahují žádné škodlivé látky. Venkovní rolety zase 
chrání vaše soukromí.

7 
Značce VELUX můžete věřit
Široký sortiment originálních rolet a žaluzií pro střešní 
okna VELUX vyrábí dceřiná společnost BKR ČR, s. r. o., 
se sídlem ve Vyškově. Nejmodernější technologie, vy-
soké environmentální standardy a příkladná péče o za-
městnance svědčí o celkovém významu závodu BKR 
ČR nejen v jihomoravském regionu, kde vytváří pra-
covní příležitosti pro několik stovek zaměstnanců, ale 
také na zahraničních trzích, kam dodává rolety a žalu-
zie včetně ovládání.

4 
Pohodlí a praktické 
příslušenství
Nabízíme řadu způsobů, jak rolety a žaluzie ovládat. 
Můžete volit manuální ovládání nebo elektrický či solá-
rní pohon a využívat přitom výhod našeho automati-
zovaného systému s dálkovým ovládáním. S tímto mo-
derním systémem máte svoje pohodlí pevně v rukou, 
protože můžete naprogramovat větrání svého domova 
a regulovat denní osvětlení.

5 
Snadná instalace  
a používání 
Rolety a žaluzie VELUX přesně odpovídají rozměrům 
střešních oken. Díky tomu perfektně sedí a velmi 
snadno se instalují – nehrozí žádné zdržování s vymě-
řováním nebo upravováním. Elegantní štíhlý rám se 
postará, aby vaše roleta zůstala prakticky neviditelná 
až do doby, než ji budete potřebovat.



4



Obsah
 

 2  7 důvodů, proč zvolit VELUX

 6 Zajištění komfortu v interiéru 

 7 Výhodné balíčky 

 8  Vyberte si svou úroveň komfortu

 10 Dálkově ovládané výrobky VELUX INTEGRA®

 11 Chytrá domácnost

 12 Přehled rolet a žaluzií

 14 Venkovní ochrana před teplem

 17  Venkovní markýza

 18   Lehká venkovní roleta

 19  Venkovní roleta

 20 Vnitřní zatemnění

 22  Colour by You

 24  Zatemňující roleta

 26  Kolekce pro dobrou noc

 28  Kombinovaná roleta

 30  Dvojitě plisovaná roleta

 32 Vnitřní regulace světla

 34  Zastiňovací roleta

 36  Plisovaná roleta

 38  Žaluzie

 40 Vnitřní ochrana před hmyzem

   Síť proti hmyzu

 42 Doplňky pro světlíky 

 44  Venkovní markýza

46   Plisovaná roleta

 47  Dvojitě plisovaná roleta

 48 Doplňky pro ovládání  

 49 Jak objednat výrobky VELUX

 50  Rychlá a snadná montáž

 51 Služby pro zákazníky

VELUX
rolety a žaluzie

5



6

Řešení pro regulaci  
světla a zatemnění

Zajištění 
komfortu v interiéru 
ze dvou stran

Venkovní markýza
Propouští světlo dovnitř, za-
chovává výhled ven a zároveň 
citelně snižuje vnitřní teplotu.

Venkovní roleta
Zcela zastiňuje veškeré světlo 
a výrazně snižuje vnitřní teplo-
tu. Zároveň zlepšuje tepelnou 
izolaci.

Řešení proti přehřívání

Úplné zatemnění
Zatemňující rolety dávají úplnou kontro-
lu nad světlem a poskytují zatemnění.  
Dvojitě plisovaná roleta navíc zlepšuje 
izolační vlastnosti.

Regulace světla
Naše rolety pro regulaci světla jsou dodá-
vány v široké škále typů, barev a funkcí.

Střešní okna VELUX umí skvěle přivádět sluneční teplo a světlo. Role-
ty a žaluzie VELUX naopak zajišťují regulaci příchozího a odchozího 
světla a tepla tak, aby bez ohledu na venkovní počasí unitř bylo vždy 
komfortní prostředí.

Doporučujeme kombinovat vnitřní výrobek pro regulaci světla, úplné 
zatemnění nebo snížení tepelné ztráty s venkovní markýzou nebo role-
tou na ochranu před teplem, abyste získali ten správný stupeň kontro-
ly klimatu podle vašich preferencí.



Výhodné balíčky 
Optimální řešení pro vaše podkroví

Výhodný balíček FOP

Výhodný balíček DOP

Dvojitě plisovaná roleta FHC 
+ venkovní markýza MHL
Chcete-li optimální pohodlí po celý rok, 
je kombinace dvojitě plisované rolety pro 
úsporu energie a venkovní markýzy VELUX 
skvělou volbou.
Získáte všechny výhody obou výrobků v jed-
nom – úsporu energie díky dvojitě plisované 
roletě v zimním období a v létě ochranu 
proti přehřívání díky venkovní markýze.

Zatemňující roleta DKL 
+ venkovní markýza MHL
Pokud potřebujete úplné zatemnění 
a účinnou ochranu proti přehřívání, měli 
byste zvolit kombinaci zatemňující rolety 
a venkovní markýzy VELUX.
Získáte tak všechny výhody zatemňující 
rolety a venkovní markýzy v jednom – 
možnost úplného zatemnění a ochranu 
před přehříváním.

15% úspora
z ceny obou výrobků

15% úspora
z ceny obou výrobků

7

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

VELUX
rolety a žaluzie

Výběr ze 
standardních 
barev zatemňující 
rolety – viz str. 24

Výběr ze 
standardních 
barev dvojitě 
plisované rolety 
– viz str. 30

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Manuální 
ovládání 

DOP
Standard 2 402,48 2 507,85 2 894,22 2 985,54 3 062,81 3 154,13 3 259,50 3 421,07 3 716,12 3 807,44 3 919,83 4 179,76 4 271,07

2 907,00 3 035,00 3 502,00 3 613,00 3 706,00 3 817,00 3 944,00 4 140,00 4 497,00 4 607,00 4 743,00 5 058,00 5 168,00

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Manuální 
ovládání 

FOP
Standard 2 809,92 2 950,41 3 400,00 3 512,40 3 575,62 3 695,04 3 835,54 4 046,28 4 341,32 4 453,72 4 594,22 4 882,23 4 994,63

3 400,00 3 570,00 4 114,00 4 250,00 4 327,00 4 471,00 4 641,00 4 896,00 5 253,00 5 389,00 5 559,00 5 908,00 6 044,00

Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.
Rolety lze objednat v provedení se stříbrnými nebo bílými lištami. Požadovaný typ lišt je nutné specifikovat při objednání.



 Manuální ovládání
Jednoduché a praktické řešení
Ručně ovládané rolety VELUX jsou vhodné pro dobře přístupná 
okna. Mají důmyslnou a nenápadnou ovládací lištu, díky které 
je můžete pohodlně stahovat a vytahovat přesně tak, jak je pro 
regulaci světla třeba.

 Dálkové ovládání
Chytřejší kontrola s VELUX INTEGRA®

Zpříjemněte si bydlení s dálkově ovládanými roletami VELUX 
INTEGRA® na elektrický nebo solární pohon. Obě varianty jsou 
vybaveny nástěnným dálkovým ovladačem pro rychlou instalaci 
a jednoduché používání.

  Doplňte své dálkově ovládané střešní okno se síťovým 
napájením stíněním VELUX INTEGRA® na elektrický pohon.

  Doplňte své manuální nebo solárně napájené střešní okno 
stíněním VELUX INTEGRA® na solární pohon. Montáž se 
obejde bez kabelů a je velmi snadná. 

8

Vyberte si svou  
úroveň komfortu  
Od ručně ovládaných  
k plně automatizovaným 
roletám a žaluziím



Proměňte své dálkově ovládané 
stínění v inteligentní. VELUX ACTIVE 
se ovládá chytrým telefonem 
a automaticky chrání před 
přehříváním

 Automatické řízení
S aplikací pro chytré telefony VELUX App Control můžete mít 
stínění plně pod kontrolou. Všechny rolety a markýzy VELUX 
INTEGRA® budete ovládat kdykoli a kdekoli jediným přejetím po 
displeji nebo hlasem.

Ještě vyšší kontrolu získáte pomocí inteligentního řízení zdravého 
vnitřního prostřední VELUX ACTIVE s technologií NETATMO. 
Systém využívá data ze senzorů a předpovědi počasí, aby auto-
maticky zabránil přehřátí místnosti a zajistil vám doma zdravé 
a příjemné prostředí.

Přečtěte si více na straně 11 nebo 
na velux.cz/active

Užijte si plynulé  
dálkové ovládání se 
stínicími doplňky  
VELUX INTEGRA®  
na elektrický nebo 
solární pohon

9

VELUX
rolety a žaluzie

Senzorem řízená 
ventilace

Chytrá ochrana 
před teplem
 

Centrální vypínač

Denní větrání Ovládání aplikací



Dálkově ovládané rolety 
VELUX INTEGRA® 
– snadná regulace 
denního světla

Představujeme vám snadné ovládání rolet a žaluzií.
Dálkově ovládané výrobky VELUX INTEGRA® umožňují regulovat množství 
světla a tepla pronikajícího do místnosti. Využijte je pro pohodlné ovládání 
u všech oken a zejména u těch obtížně dostupných. Budete tak lépe připrave-
ni na budoucí rozvoj automatizovaných domů.

Zastiňovací roleta* Plisovaná roleta*

Zatemnění Regulace světla

Venkovní roletaLehká venkovní roletaVenkovní markýza

Dvojitě plisovaná roleta*

Ochrana před teplem 

Přečtěte si více na straně 24 Přečtěte si více na straně 30 Přečtěte si více na straně 36Přečtěte si více na straně 34

Přečtěte si více na straně 18Přečtěte si více na straně 17 Přečtěte si více na straně 19

V
en

ko
vn

í d
op

lň
ky

V
ni

tř
ní

 d
op

lň
ky

10

* V případě instalace elektricky napájené vnitřní rolety na manuálně ovládané okno nebo okno s motorickou jednotkou KMG je nutné doobjednat adaptér ZOZ. 
Pro více informací kontaktujte zákaznické oddělení VELUX. 

Zatemňující roleta*

Napájení z elektrické sítě 
nebo ze slunce 
Dálkově ovládané rolety VELUX 
INTEGRA® využívají elektrické síťové 
nebo autonomní solární napájení, abyste 
je mohli ovládat na dálku.

Instalujete nová okna 
nebo měníte stará?
Vyberte si stínicí doplněk VELUX 
INTEGRA® s elektrickým síťovým nebo 
solárním napájením.

Chcete vybavit stávající okno 
stínicím doplňkem na dálkové 
ovládání?
Vyberte si si výrobek s autonomním 
solárním napájením. 



*Healthy Homes Barometer, VELUX, 2017 11

Chytrá domácnost 
Jste připraveni na zdravější domov s automatickou regulací?

Komfortní bydlení pod střechou vám zajistí moderní technologie. Ovládejte 
svá střešní okna a jejich stínicí doplňky pohodlně mobilem. Nebo je proměňte 
v chytrá a starost o větrání a stínění můžete úplně pustit z hlavy.

Senzorem řízená 
ventilace
 
Chytré senzory 
monitorují teplotu, 
vlhkost a množství 
CO2

 a ovládají střešní 
okna pro dosažení 
zdravějšího klimatu 
v místnosti.

Chytrá ochrana 
před teplem
 
Proaktivně stahuje 
všechny venkovní rolety 
a markýzy VELUX 
INTEGRA® podle místní 
předpovědi počasí, 
například při náhlém 
přívalu horka.

Denní větrání

 
V závislosti na místních 
povětrnostních 
podmínkách bude 
systém třikrát denně 
větrat, abyste měli 
zdravější domov.

Ovládání aplikací

 
Výrobky VELUX 
INTEGRA® můžete 
ovládat dálkovým 
ovladačem, chytrým 
telefonem nebo 
dokonce hlasem.

Centrální vypínač

 
Pro zavření střešních 
oken VELUX INTEGRA® 
při odchodu klepněte 
na centrální vypínač. 
Bezpečné větrání 
prostřednictvím ven-
tilační klapky zůstane 
spuštěné.

Hey Google
works with

Hey Google
works with

VELUX
rolety a žaluzie

VELUX App Control

Všechny dálkově ovládané rolety 
a žaluzie můžete mít plně pod kontrolou 
prostřednictvím chytrého telefonu. 
S aplikací VELUX App Control budete 
ovládat výrobky VELUX INTEGRA® 
kdykoli a kdekoli, stačí jen přejet prstem 
po displeji nebo vyslovit hlasový pokyn. 
Stínění si snadno přizpůsobíte obvyklému 
dennímu rozvrhu i osobním preferencím. 
Nechte se budit vytažením žaluzií 
a sluncem svítícím přímo do vaší ložnice.

Benefity
• Řízení prostřednictvím aplikace
• Časování a skupinové nastavení
• Ovládání hlasem
• Časovač ventilace

Obsahuje
• Wi-Fi bránu pro internetové připojení

Benefity
• Řízení prostřednictvím aplikace
• Časování a skupinové nastavení
• Ovládání hlasem
• Časovač ventilace
• Inteligentní ochrana před horkem na 

základě předpovědi počasí
• Neustálé měření a automatické řízení 

kvality vnitřního prostředí pomocí senzorů

Obsahuje
• Wi-Fi bránu pro internetové připojení
• Senzor vnitřního prostředí
• Centrální vypínač

Větrání a stínění můžete svěřit 
chytrým technologiím, které se vám 
doma automaticky postarají o zdravé 
a příjemné prostředí. Systém VELUX 
ACTIVE s technologií NETATMO 
sleduje kvalitu vzduchu v interiéru 
i místní předpověď počasí. Před 
bouřkou vyvětrá a v horkých dnech 
zatáhne rolety ještě dřív, než se do 
oken opře slunce.

6 590 Kč vč. DPH3 100 Kč vč. DPH

Novinka



Rolety a žaluzie pro všechny potřeby

Ochrana před teplem Úplné zatemnění

Venkovní doplňky Vnitřní doplňky

Uvedené ceny jsou doporučené ceníkové, vč. DPH pro velikost okna MK06 a kolekci Standard.

Lehká venkovní 
roleta 

10 790,-
vč. DPH

SSS MK06 0000
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Ochrana před teplem 
a účinné zatemnění 

•  Citelně nižší vnitřní 
teplota

•  Účinné zatemnění

•  Pevná a odolná tkanina

•  Elegantní design 

Příklad 
ceny

str. 18

Zatemňující 
roleta

Dokonalý spánek 
v noci i ve dne

•  Úplné zatemnění

•  Rychlá a snadná montáž

•  Slim Line design

•  Nastavení libovolné 
polohy

•  Možnost výběru vlastní 
barvy

2 560,-
vč. DPH

DKL MK06 1100
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Příklad 
ceny

str. 24

Kombinovaná 
roleta           

3 330,-
vč. DPH

DFD MK06 1100
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Dva způsoby regulace 
světla v jednom řešení

•  2 v 1 – zatemnění 
a rozptýlení světla

•  Rozptyluje dopadající 
denní světlo

•  Rychlá a snadná montáž

•  Slim Line design

•  Možnost výběru vlastní 
barvy

Příklad 
ceny

str. 28

Venkovní roleta

11 690,-
vč. DPH

SML MK06 0000
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Ochrana před teplem 
a úplné zatemnění

•  Výrazně nižší vnitřní 
teplota

•  Úplné zatemnění

•  Účinná tepelná izolace 

•  Snížení hluku z deště 
a krupobití

•  Ochrana soukromí

Příklad 
ceny

str. 19

Venkovní 
markýza

1 930,-
vč. DPH

MHL MK00 5060
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Účinná ochrana 
před teplem

•  Citelně nižší vnitřní 
teplota

•  Jednoduchá montáž 
a snadné ovládání 
z interiéru

•  Průhledná tkanina 
propouští světlo do 
místnosti

Příklad 
ceny

str. 17

12



Regulace světla

Venkovní ochrana před teplem
V

nitřní zatem
nění

V
nitřní regulace světla

V
nitřní ochrana před hm

yzem

Zastiňovací 
roleta            

Regulace světla 
a ochrana soukromí

•   Rozptyluje denní světlo 

•   Poskytuje soukromí  

•   Nastavení libovolné  
polohy

•   Rychlá a snadná montáž

•   Slim Line design

•  Možnost výběru vlastní 
barvy

2 560,-
vč. DPH

RFL MK06 1028
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Příklad 
ceny

str. 34

Plisovaná roleta

2 560,-
vč. DPH

FHL  MK06 1016
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Příjemný design 
a regulace světla

•  Dekorativní světelný 
efekt 

•  Flexibilní nastavení  
polohy

•  Rychlá a snadná montáž

•  Slim Line design

Příklad 
ceny

str. 36

Insect screen

Ochrana před hmyzem                            

•  100% ochrana proti hmyzu

•  Odolná tkanina nepřekáží ve výhledu

•  Perfektně se hodí ke střešnímu oknu VELUX

•  Snadná manipulace

•  Když se nepoužívá, zůstává skrytá v navíjecím mechanismu 

Síť proti hmyzu

Čerstvý vzduch bez hmyzu

3 580,-
vč. DPH

ZIL MK06 0000
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

str. 40

Dvojitě plisovaná 
roleta

Úplné zatemnění 
s tepelnou izolací pro 
chladné noci

•  Úplné zatemnění 

•  Zlepšení tepelné izolace

•  Rychlá a snadná montáž

•  Flexibilní nastavení 
polohy

•  Slim Line design

3 330,-
vč. DPH

FHC MK06 1045
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Příklad 
ceny

str. 30

Lamelová 
žaluzie

3 330,-
vč. DPH

PAL MK06 7001
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Klasicky čistý vzhled

•  Ideální pro místnosti 
s vyšší vlhkostí 

•  Ovládaní bez lanek 
posuvným jezdcem

•  Rychlá a snadná montáž

•  Slim Line design

•  Snadno čistitelné

Příklad 
ceny

str. 38

VELUX
rolety a žaluzie

Nová 
kolekce 
barev

Novinka



Ve
nk

ov
ní

 o
ch

ra
na

 p
ře

d 
te

pl
em

Venkovní ochrana 
před teplem
Pro ložnice, dětské pokoje a obývací pokoje 

Když je venku nesnesitelné vedro, udržujte si 
doma příjemnou teplotu díky venkovním 
markýzám a roletám, které zabraňují 
pronikání slunečního tepla přes vaše okna. 
Ideální v kombinaci s vnitřními roletami jako 
výhodný kompletní balíček.

14



15

Venkovní ochrana před teplem
VELUX
rolety a žaluzie



Ex
te

rio
r h

ea
t p

ro
te

ct
io

n

Ochrana před teplem

Zatemnění

Tepelná izolace

Útlum hluku

Ochrana soukromí

Ochrana před teplem

Zatemnění

Tepelná izolace

Útlum hluku

Ochrana soukromí

Ochrana před teplem

Zatemnění

Tepelná izolace

Útlum hluku

Ochrana soukromí

Venkovní markýza  

Venkovní roleta

Lehká venkovní roleta

Ochrana před horkem?
Zatemnění? 
Tepelná izolace?
Útlum hluku? 
Ochrana soukromí?
Nabízíme perfektní řešení přesně na míru každým potřebám. Markýza pro 
účinné zastínění, lehká venkovní roleta pro  zatemnění a ochranu před horkem 
i venkovní roleta pro dokonalou ochranu před živly. Vyberte si výrobek, který 
vám nejlépe vyhovuje.

Ve
nk

ov
ní

 o
ch

ra
na

 p
ře

d 
te

pl
em

1616



Venkovní ochrana před teplem

Venkovní markýza  

Účinná ochrana před horkem 

Venkovní markýzy VELUX zabraňují prů-
chodu slunečních paprsků k oknu, čímž ci-
telně snižují vnitřní teplotu. Nepropouštějí 
teplo zvenku a udržují ve vašem pokoji pří-
jemný chládek.

Průhledná tkanina neruší výhled ven a pro-
pouští světlo dovnitř. Jde o jeden z nej-
rychlejších způsobů spolehlivé ochrany 
před sluncem a jeho teplem. Výhodou je 
rychlá a snadná instalace zevnitř.

•  Citelně nižší vnitřní teplota

•  Jednoduchá montáž a snadné ovládání 
z interiéru

•  Průhledná tkanina neruší výhled 
a propouští světlo do místnosti 

Doplňte 100% 
ochranu před 

hmyzem.
Viz strana 40

Doplňte vnitřní 
regulaci světla.

Viz str. 32

Ochrana 
před 

teplem

Dostupné 
s dálkovým 
ovládáním

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49 

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Manuální 
ovládání 

MHL
Standard 1 239,67 1 239,67 1 438,02 1 438,02 1 595,04 1 595,04 1 595,04 1 595,04 1 942,15 1 942,15 1 942,15 2 165,29 2 165,29

1 500,00 1 500,00 1 740,00 1 740,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 620,00 2 620,00

Elektrické 
síťové 
napájení 

MML

Standard
4 809,92 4 983,47 5 504,13 5 793,39 5 619,83 5 793,39 6 024,79 6 785,12 6 438,02 6 727,27 7 016,53 6 785,12 7 305,79
5 820,00 6 030,00 6 660,00 7 010,00 6 800,00 7 010,00 7 290,00 8 210,00 7 790,00 8 140,00 8 490,00 8 210,00 8 840,00

Solární 
napájení 

MSL
Standard

6 735,54 6 975,21 7 710,74 8 115,70 7 876,03 8 115,70 8 438,02 9 495,87 9 008,26 9 413,22 9 818,18 9 495,87 10 223,14
8 150,00 8 440,00 9 330,00 9 820,00 9 530,00 9 820,00 10 210,00 11 490,00 10 900,00 11 390,00 11 880,00 11 490,00 12 370,00

V
ELU

X
 A

C
T

IV
E  

kom
patibilní.

V
iz str. 11

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

VELUX
rolety a žaluzie

17Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.

5060



Lehká venkovní roleta 
na solární pohon

Účinná ochrana před teplem 
a úplné zatemnění

Lehká venkovní roleta VELUX účinně chrá-
ní před horkem a ve slunečných dnech udr-
žuje doma příjemné klima. Nepropustná 
tkanina zajišťuje tmu pro dokonalý spánek. 

Moderní design lehké rolety krásně zapad-
ne do střechy a předem spárovaný dálkový 
ovladač usnadňuje instalaci i následné 
ovládání.

•  Citelně nižší vnitřní teplota

•  Účinné zatemnění

•  Pevná a odolná tkanina

•  Elegantní design

Dostupné 
s dálkovým  
ovládáním

Ve
nk

ov
ní

 o
ch

ra
na

 p
ře

d 
te

pl
em

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

18

Úplné 
zatemnění

Ochrana 
před 

teplem

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Solární 
napájení 

SSS
Standard 7 347,11 7 677,69 8 421,49 8 917,36 8 586,78 8 917,36 9 247,93 10 404,96 9 826,45 10 322,31 10 735,54 10 404,96 11 231,40

8 890,00 9 290,00 10 190,00 10 790,00 10 390,00 10 790,00 11 190,00 12 590,00 11 890,00 12 490,00 12 990,00 12 590,00 13 590,00

V
ELU

X
 A

C
T

IV
E  

kom
patibilní.

V
iz str. 11

Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.

Doplňte 100% 
ochranu před 

hmyzem.
Viz strana 40

Doplňte vnitřní 
regulaci světla.

Viz str. 32

0000



Exterior heatprotection

Venkovní roleta

Ochrana před teplem + 
zatemnění a tepelná izolace  

Venkovní rolety VELUX jsou ideální pro 
kaž dou roční dobu. Chrání váš interiér před 
příliš vysokou teplotou v létě, pomáhají 
v něm udržovat teplo v zimě a umožňují za-
blokovat veškeré příchozí světlo kdykoliv 
během dne.

Bezúdržbová hliníková konstrukce s dlou-
hou životností odolává i nejnáročnějším 
povětrnostním podmínkám a pomáhá 
chránit vaše okno před vloupáním. Snižuje 
také hluk deště a krupobití.

•  Výrazně nižší vnitřní teplota

•  Úplné zatemnění

•  Účinná tepelná izolace 

•  Snížení hluku z deště a krupobití

•  Ochrana soukromí

Úplné 
zatemnění

Ochrana 
před 

teplem

Tepelná
izolace

  * Standard – materiálové provedení hliník
** Premium – barevné provedení titanzinek

Dostupné 
s dálkovým  
ovládáním

Venkovní ochrana před teplem

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Elektrické 
síťové 
napájení 

SML

Standard 8 008,26 8 338,84 9 165,29 9 661,16 9 330,58 9 661,16 10 074,38 11 314,05 10 735,54 11 231,40 11 727,27 11 314,05 12 140,50
9 690,00 10 090,00 11 090,00 11 690,00 11 290,00 11 690,00 12 190,00 13 690,00 12 990,00 13 590,00 14 190,00 13 690,00 14 690,00

Premium 10 851,24 11 181,82 12 008,26 12 504,13 12 173,55 12 504,13 12 917,36 14 157,02 13 578,51 14 074,38 14 570,25 14 157,02 14 983,47
13 130,00 13 530,00 14 530,00 15 130,00 14 730,00 15 130,00 15 630,00 17 130,00 16 430,00 17 030,00 17 630,00 17 130,00 18 130,00

Solární 
napájení 

SSL

Standard 11 231,40 11 644,63 12 884,30 13 545,45 13 132,23 13 545,45 14 041,32 15 859,50 15 033,06 15 694,21 16 355,37 15 859,50 17 016,53
13 590,00 14 090,00 15 590,00 16 390,00 15 890,00 16 390,00 16 990,00 19 190,00 18 190,00 18 990,00 19 790,00 19 190,00 20 590,00

Premium 14 074,38 14 487,60 15 727,27 16 388,43 15 975,21 16 388,43 16 884,30 18 702,48 17 876,03 18 537,19 19 198,35 18 702,48 19 859,50
17 030,00 17 530,00 19 030,00 19 830,00 19 330,00 19 830,00 20 430,00 22 630,00 21 630,00 22 430,00 23 230,00 22 630,00 24 030,00

V
ELU

X
 A

C
T

IV
E  

kom
patibilní.

V
iz str. 11

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

19

VELUX
rolety a žaluzie

Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.

Doplňte 100% 
ochranu před 

hmyzem.
Viz strana 40

Doplňte vnitřní 
regulaci světla.

Viz str. 32

Standard 0000*

Premium 0700**



V
ni

tř
ní

 z
at

em
ně

ní

2020



Vnitřní 
zatemňující rolety
Ideální pro ložnice a dětské pokoje

Je jedno kdy a jak, ale všichni se potřebují 
dostatečně vyspat, aby se pak cítili dobře. 
Základem nejkvalitnějšího spánku je temná 
místnost, kterou vám zajistí zatemňující 
rolety VELUX.

2121

V
nitřní zatem

nění
VELUX
rolety a žaluzie



22



Rolety stejně 
jedinečné jako vy! 
Co kdybyste si mohli barvu své rolety vybrat mezi tisíci odstí-
nů? S kolekcí Colour by You dostanete přesně takovou barvu, 
jaká nejlépe vyjádří váš jedinečný styl. Slaďte svou roletu se 
závěsem, kobercem, pohovkou nebo čímkoliv jiným – volba je 
pouze na vás.

Použijte nástroj pro výběr barev na velux.cz/colourbyyou, 
objednejte si svou jedinečnou zatemňujíci, zastiňovací nebo 
kombinovanou roletu. 

Vyberte si oblíbenou barvu na 
veluxeshop.cz/colourbyyou

Stříbrná, nebo  
raději bílá lišta?
Vnitřní rolety a žaluzie VELUX jsou usaze-
ny v bočních lištách, které usnadňují jejich 
ovládání. Můžete si vybrat, jestli chcete liš-
ty ve stříbrném nebo bílém provedení.

Stříb
rná

Bílá

Přizpůsobte 
roletu VELUX 
svému osobitému 
stylu

Vyberte si velikost okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49
Požadovaný typ lišt je nutné specifikovat při objednání. 

23

VELUX
rolety a žaluzie



24

V
ni

tř
ní

 z
at

em
ně

ní



1100 0705 1025

45774578

4559

4580 4581

Standard

Premium

4579

1085

4574

4575

4564

4556

4576

3009

Zatemňující rolety VELUX vám dá-
vají úplnou kontrolu nad světlem 
v ložnici. Poskytují účinné zatemnění 
pro skvělý spánek nebo osvěžující 
zdřímnutí během dne.

Tmavá místnost podporuje klidnější 
spánek, který vás posílí na další den. 
Tyto rolety zamezují přístupu světla 
pro zajištění uklidňující tmy a vytvoří 
optimální podmínky pro spaní v kte-
roukoli denní či noční dobu.

•  Úplné zatemnění 

•  Montáž za pár minut díky 
unikátnímu systému VELUX

•  Certifikace OEKO-TEX® – žádné 
škodlivé látky

•  Lišty Slim Line perfektně 
zapadají do střešních oken 
VELUX

•  Nastavení rolety do libovolné 
polohy přesně tak, jak potřebujete

Zatemňující roleta 

Dokonalý spánek v noci i ve dne

Úplné 
zatemnění

Dostupné 
s dálkovým  
ovládáním

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Manuální 
ovládání 

DKL

Standard 1 586,78 1 710,74 1 966,94 2 074,38 2 008,26 2 115,70 2 239,67 2 429,75 2 429,75 2 537,19 2 669,42 2 752,07 2 859,50
1 920,00 2 070,00 2 380,00 2 510,00 2 430,00 2 560,00 2 710,00 2 940,00 2 940,00 3 070,00 3 230,00 3 330,00 3 460,00

Premium
Colour by You 

2 000,00 2 123,97 2 380,17 2 487,60 2 421,49 2 528,93 2 652,89 2 842,98 2 842,98 2 950,41 3 082,64 3 165,29 3 272,73
2 420,00 2 570,00 2 880,00 3 010,00 2 930,00 3 060,00 3 210,00 3 440,00 3 440,00 3 570,00 3 730,00 3 830,00 3 960,00

Elektrické 
síťové 
napájení 

DML

Standard 3 471,07 3 595,04 3 851,24 3 958,68 3 892,56 4 000,00 4 123,97 4 314,05 4 314,05 4 421,49 4 553,72 4 636,36 4 743,80
4 200,00 4 350,00 4 660,00 4 790,00 4 710,00 4 840,00 4 990,00 5 220,00 5 220,00 5 350,00 5 510,00 5 610,00 5 740,00

Premium
Colour by You 

3 884,30 4 008,26 4 264,46 4 371,90 4 305,79 4 413,22 4 537,19 4 727,27 4 727,27 4 834,71 4 966,94 5 049,59 5 157,02
4 700,00 4 850,00 5 160,00 5 290,00 5 210,00 5 340,00 5 490,00 5 720,00 5 720,00 5 850,00 6 010,00 6 110,00 6 240,00

Solární 
napájení 

DSL

Standard 3 677,69 3 801,65 4 057,85 4 165,29 4 099,17 4 206,61 4 330,58 4 520,66 4 520,66 4 628,10 4 760,33 4 842,98 4 950,41
4 450,00 4 600,00 4 910,00 5 040,00 4 960,00 5 090,00 5 240,00 5 470,00 5 470,00 5 600,00 5 760,00 5 860,00 5 990,00

Premium
Colour by You 

4 090,91 4 214,88 4 471,07 4 578,51 4 512,40 4 619,83 4 743,80 4 933,88 4 933,88 5 041,32 5 173,55 5 256,20 5 363,64
4 950,00 5 100,00 5 410,00 5 540,00 5 460,00 5 590,00 5 740,00 5 970,00 5 970,00 6 100,00 6 260,00 6 360,00 6 490,00

V
ELU

X
 A

C
T

IV
E  

kom
patibilní.

V
iz str. 11

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Doplňte 100% 
ochranu před 

hmyzem.
Viz strana 40

Doplňte venkovní 
ochranu před 

teplem.
Viz strana 14

25

V
nitřní zatem

nění

Stříbrná

Bílá

Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.
Rolety lze objednat v provedení se stříbrnými nebo bílými lištami. Požadovaný typ lišt je nutné specifikovat při objednání.

VELUX
rolety a žaluzie

Přizpůsobte roletu 
VELUX svému 
osobitému stylu



Novinka

VELUX Kolekce pro dobrou noc 

Ta největší dobrodružství přicházejí 
s kvalitním spánkem. Zatemňující 
a nově také kombinované rolety 
jsou k dispozici i s dětskými motivy. 
Vybírejte z devíti inspirativních 
a veselých designů.

Zatemňující roleta

•  Úplné zatemnění

•  Montáž za pár minut díky 
unikátnímu systému VELUX

•  Certifikace OEKO-TEX® – žádné 
škodlivé látky

•  Lišty Slim Line perfektně 
zapadají do střešních oken 
VELUX

•  Nastavení rolety do libovolné 
polohy přesně tak, jak 
potřebujete

Kombinovaná roleta

•  Dvě rolety v jednom balení – 
úplné zatemnění a regulace 
světla

•  Snižuje nežádoucí ostrou záři 
pomocí jemného rozptýlení 
denního světla

•  Montáž za pár minut díky 
unikátnímu systému VELUX

•  Certifikace OEKO-TEX® – žádné 
škodlivé látky

•  Lišty Slim Line perfektně zapadají 
do střešních oken VELUX

Proměňte usínání na čas plný zázraků

Poznámka: Skutečné barvy na tkaninách se mohou trochu lišit od obrázků v katalogu. Obrázky slouží jen 
jako ukázka. Rolety mohou vypadat jinak, protože se každý motiv upravuje na konkrétní velikost okna.
*  Všechny VELUX rolety a žaluzie jsou ovládané dálkově nebo manuálně a splňují bezpečnostní požadavky 

při užívání dle EN 13120:2009+A1:2014 a EN 60335-2-97:2006+EN 60335-2-97:2006/A12:2015.

Úplné 
zatemnění

Úplné 
zatemnění

Bezpečné 
  pro děti *

Bezpečné 
  pro děti *

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Manuální 
ovládání 

DKL

dětské
motivy

2 165,29 2 289,26 2 545,45 2 652,89 2 586,78 2 694,21 2 818,18 3 008,26 3 008,26 3 115,70 3 247,93 3 330,58 3 438,02
2 620,00 2 770,00 3 080,00 3 210,00 3 130,00 3 260,00 3 410,00 3 640,00 3 640,00 3 770,00 3 930,00 4 030,00 4 160,00

Manuální 
ovládání 

DFD

dětské
motivy

2 644,63 2 809,92 3 140,50 3 272,73 3 190,08 3 330,58 3 495,87 3 743,80 3 743,80 3 876,03 4 041,32 4 157,02 4 289,26
3 200,00 3 400,00 3 800,00 3 960,00 3 860,00 4 030,00 4 230,00 4 530,00 4 530,00 4 690,00 4 890,00 5 030,00 5 190,00

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

26

Pro informace o dostupnosti jiných velikostí 
kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.

Doplňte 100% 
ochranu před 

hmyzem.
Viz strana 40

Doplňte venkovní 
ochranu před 

teplem.
Viz strana 14

Regulace 
světla

V
ni

tř
ní

 z
at

em
ně

ní

Stříbrná Stříbrná

Bílá Bílá

Zatemňující roleta DKL Kombinovaná roleta DFD



Prozkoumejte kolekci na www.velux.cz

V
nitřní zatem

nění

27

VELUX
rolety a žaluzie

Vesmír 
4653

Závodní auta
4654

Silnice 
4655

Růžové hvězdy 
4659

Modrá obloha 
4660

Zelené hvězdy 
4661

Noční obloha 
4665

Horkovzdušné balóny 
4666

Papíroví draci 
4667

Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.
Rolety lze objednat v provedení se stříbrnými nebo bílými lištami. Požadovaný typ lišt je nutné specifikovat při objednání.



28

V
ni

tř
ní

 z
at

em
ně

ní



Kombinovaná roleta VELUX spojuje 
v jednom výrobku zatemňující roletu 
pro dokonalý spánek a plisovanou role-
tu pro regulaci světla. Získejte výhody 
obou rolet v jediném řešení.

Díky možnostem zatemnění i měkké-
ho rozptýlení denního světla předsta-
vuje flexibilní řešení pro místnosti 
používané k více účelům. Zatemněte 
dětský pokoj, domácí pracovnu či po-
koj pro hosty pro kvalitní spánek bě-
hem noci a regulujte světlo přes den 
pro hraní nebo pro práci.

•  Dvě rolety v jednom balení – 
úplné zatemnění a regulace 
světla

•  Snižuje nežádoucí ostrou záři 
pomocí jemného rozptýlení 
denního světla

•  Montáž za pár minut díky 
unikátnímu systému VELUX

•  Certifikace OEKO-TEX® – žádné 
škodlivé látky

•  Lišty Slim Line perfektně 
zapadají do střešních oken 
VELUX

Kombinovaná roleta 

Dva způsoby regulace světla v jednom řešení

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Manuální 
ovládání 

DFD

Standard 2 066,12 2 231,40 2 561,98 2 694,21 2 611,57 2 752,07 2 917,36 3 165,29 3 165,29 3 297,52 3 462,81 3 578,51 3 710,74
2 500,00 2 700,00 3 100,00 3 260,00 3 160,00 3 330,00 3 530,00 3 830,00 3 830,00 3 990,00 4 190,00 4 330,00 4 490,00

Premium
Colour by You 

2 479,34 2 644,63 2 975,21 3 107,44 3 024,79 3 165,29 3 330,58 3 578,51 3 578,51 3 710,74 3 876,03 3 991,74 4 123,97
3 000,00 3 200,00 3 600,00 3 760,00 3 660,00 3 830,00 4 030,00 4 330,00 4 330,00 4 490,00 4 690,00 4 830,00 4 990,00

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

29

VELUX
rolety a žaluzie

V
nitřní zatem

nění

Doplňte 100% 
ochranu před 

hmyzem.
Viz strana 40

Doplňte venkovní 
ochranu před 

teplem.
Viz strana 14

1100 0705 1025

45774578

4559

4580 4581

Standard

Premium

4579

1085

4574

4575

4564

4556

4576

3009

Úplné 
zatemnění

Regulace 
světla

Stříbrná

Bílá

Vždy v kombinaci 
s bílou plisovanou 
roletou (1016)

Přizpůsobte roletu 
VELUX svému 
osobitému stylu

Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.
Rolety lze objednat v provedení se stříbrnými nebo bílými lištami. Požadovaný typ lišt je nutné specifikovat při objednání.



V
ni

tř
ní

 z
at

em
ně

ní

30



1163 11561047

1166 11671165

1155 11701169

1172 11731171

Standard

Premium

1045

1164

1168

1049

Dvojitě plisovaná roleta

Dvojitě plisovaná roleta VELUX posky-
tuje úplné zatemnění pro skvělý spá-
nek a navíc vrstvu tepelné izolace, kte-
rá pomáhá zadržovat chlad a zvyšuje 
tepelný komfort interiéru.

Ochranná dvojitě plisovaná zatemňo-
vací tkanina má voštinovou struktu-
ru, která zlepšuje tepelnou izolaci. 
Flexibilní nastavení polohy umožňuje 
chránit soukromí i regulovat světlo.

•  Úplné zatemnění

•  Zlepšení izolačních vlastností

•  Montáž za pár minut díky 
unikátnímu systému VELUX 

•  Certifikace OEKO-TEX® – žádné 
škodlivé látky

•  Flexibilní nastavení polohy* 
– horní a dolní část je možné 
umístit do libovolné polohy 
v okně pro zajištění maximálního 
soukromí

•  Lišty Slim Line perfektně zapadají 
do střešních oken VELUX

Úplné zatemnění s tepelnou izolací pro chladné noci

Úplné 
zatemnění

Regulace 
světla

Tepelná
izolace

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Manuální 
ovládání 

FHC

Standard 2 066,12 2 231,40 2 561,98 2 694,21 2 611,57 2 752,07 2 917,36 3 165,29 3 165,29 3 297,52 3 462,81 3 578,51 3 710,74
2 500,00 2 700,00 3 100,00 3 260,00 3 160,00 3 330,00 3 530,00 3 830,00 3 830,00 3 990,00 4 190,00 4 330,00 4 490,00

Premium 2 479,34 2 644,63 2 975,21 3 107,44 3 024,79 3 165,29 3 330,58 3 578,51 3 578,51 3 710,74 3 876,03 3 991,74 4 123,97
3 000,00 3 200,00 3 600,00 3 760,00 3 660,00 3 830,00 4 030,00 4 330,00 4 330,00 4 490,00 4 690,00 4 830,00 4 990,00

Elektrické 
síťové 
napájení 

FMC

Standard 3 950,41 4 115,70 4 446,28 4 578,51 4 495,87 4 636,36 4 801,65 5 049,59 5 049,59 5 181,82 5 347,11 5 462,81 5 595,04
4 780,00 4 980,00 5 380,00 5 540,00 5 440,00 5 610,00 5 810,00 6 110,00 6 110,00 6 270,00 6 470,00 6 610,00 6 770,00

Premium 4 363,64 4 528,93 4 859,50 4 991,74 4 909,09 5 049,59 5 214,88 5 462,81 5 462,81 5 595,04 5 760,33 5 876,03 6 008,26
5 280,00 5 480,00 5 880,00 6 040,00 5 940,00 6 110,00 6 310,00 6 610,00 6 610,00 6 770,00 6 970,00 7 110,00 7 270,00

Solární 
napájení 

FSC

Standard 4 157,02 4 322,31 4 652,89 4 785,12 4 702,48 4 842,98 5 008,26 5 256,20 5 256,20 5 388,43 5 553,72 5 669,42 5 801,65
5 030,00 5 230,00 5 630,00 5 790,00 5 690,00 5 860,00 6 060,00 6 360,00 6 360,00 6 520,00 6 720,00 6 860,00 7 020,00

Premium 4 570,25 4 735,54 5 066,12 5 198,35 5 115,70 5 256,20 5 421,49 5 669,42 5 669,42 5 801,65 5 966,94 6 082,64 6 214,88
5 530,00 5 730,00 6 130,00 6 290,00 6 190,00 6 360,00 6 560,00 6 860,00 6 860,00 7 020,00 7 220,00 7 360,00 7 520,00

V
ELU

X
 A

C
T

IV
E  

kom
patibilní

V
iz str. 11

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Doplňte 100% 
ochranu před 

hmyzem.
Viz strana 40

Doplňte venkovní 
ochranu před 

teplem.
Viz strana 14

V
nitřní zatem

nění

Stříbrná

Bílá

VELUX
rolety a žaluzie

* Flexibilní nastavení polohy je možné pouze u manuálně ovládané rolety FHC. 
Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.

Rolety lze objednat v provedení se stříbrnými nebo bílými lištami. Požadovaný typ lišt je nutné specifikovat při objednání.
31



32

Vnitřní 
regulace světla
Ideální pro obývací pokoje, 
pracovny, kuchyně a koupelny

Pokud u rolet preferujete určitý design, barvu 
nebo styl, je vysoce pravděpodobné, že si u nás 
vyberete. V široké nabídce sahající od jemných 
odstínů po zářivé barvy a od skládaných tkanin po 
stylové hliníkové lamely jistě najdete roletu, která 
se stane perfektním doplňkem vašeho interiéru.

V
ni

tř
ní

 r
eg

ul
ac

e 
sv

ět
la



33

V
nitřní regulace světla

VELUX
rolety a žaluzie



34

V
ni

tř
ní

 r
eg

ul
ac

e 
sv

ět
la



9050 41611086 1028

41674168

4163 4162

4169 4170

4165

4164

4171 4155

4166

4069

Standard

Premium

Zastiňovací roleta

Regulace světla a ochrana soukromí

Zastiňovací roleta VELUX předsta-
vuje jednoduchý a atraktivní způsob, 
jak zjemnit dopadající sluneční světlo 
a dosáhnout soukromí.

Nastavení libovolné polohy umožňuje 
zatáhnout roletu přesně tam, kde ji 
potřebujete pro potlačení ostrého 
slunečního světla a zachování sou-
kromí.

•  Zvyšuje soukromí a rozptyluje 
dopadající sluneční světlo

•  Nastavení rolety do libovolné 
polohy přesně přesně tak, jak 
potřebujete

•  Montáž za pár minut díky 
unikátnímu systému VELUX

•  Certifikace OEKO-TEX® – žádné 
škodlivé látky

Regulace 
světla

Dostupné 
s dálkovým  
ovládáním

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Manuální 
ovládání 
s háčky 

RHL

Standard 776,86 776,86 892,56 892,56 991,74 991,74 991,74 991,74 1 214,88 1 214,88 1 214,88 1 355,37 1 355,37
940,00 940,00 1 080,00 1 080,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 640,00 1 640,00

Manuální 
ovládání 

RFL

Standard 1 586,78 1 710,74 1 966,94 2 074,38 2 008,26 2 115,70 2 239,67 2 429,75 2 429,75 2 537,19 2 669,42 2 752,07 2 859,50
1 920,00 2 070,00 2 380,00 2 510,00 2 430,00 2 560,00 2 710,00 2 940,00 2 940,00 3 070,00 3 230,00 3 330,00 3 460,00

Premium
Colour by You 

2 000,00 2 123,97 2 380,17 2 487,60 2 421,49 2 528,93 2 652,89 2 842,98 2 842,98 2 950,41 3 082,64 3 165,29 3 272,73
2 420,00 2 570,00 2 880,00 3 010,00 2 930,00 3 060,00 3 210,00 3 440,00 3 440,00 3 570,00 3 730,00 3 830,00 3 960,00

Elektrické 
síťové 
napájení 

RML

Standard 3 471,07 3 595,04 3 851,24 3 958,68 3 892,56 4 000,00 4 123,97 4 314,05 4 314,05 4 421,49 4 553,72 4 636,36 4 743,80
4 200,00 4 350,00 4 660,00 4 790,00 4 710,00 4 840,00 4 990,00 5 220,00 5 220,00 5 350,00 5 510,00 5 610,00 5 740,00

Premium
Colour by You 

3 884,30 4 008,26 4 264,46 4 371,90 4 305,79 4 413,22 4 537,19 4 727,27 4 727,27 4 834,71 4 966,94 5 049,59 5 157,02
4 700,00 4 850,00 5 160,00 5 290,00 5 210,00 5 340,00 5 490,00 5 720,00 5 720,00 5 850,00 6 010,00 6 110,00 6 240,00

Solární 
napájení 

RSL

Standard 3 677,69 3 801,65 4 057,85 4 165,29 4 099,17 4 206,61 4 330,58 4 520,66 4 520,66 4 628,10 4 760,33 4 842,98 4 950,41
4 450,00 4 600,00 4 910,00 5 040,00 4 960,00 5 090,00 5 240,00 5 470,00 5 470,00 5 600,00 5 760,00 5 860,00 5 990,00

Premium
Colour by You 

4 090,91 4 214,88 4 471,07 4 578,51 4 512,40 4 619,83 4 743,80 4 933,88 4 933,88 5 041,32 5 173,55 5 256,20 5 363,64
4 950,00 5 100,00 5 410,00 5 540,00 5 460,00 5 590,00 5 740,00 5 970,00 5 970,00 6 100,00 6 260,00 6 360,00 6 490,00

V
ELU

X
 A

C
T

IV
E  

kom
patibilní.

V
iz str. 11

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

35

•  Lišty Slim Line perfektně 
zapadají do střešních oken 
VELUX

•  K dispozici je také ekonomická 
varianta – zastiňovací roleta 
RHL s háčky pro tři polohy 
(v barvách 1086, 9050, 4161 
a 1028).

Doplňte 100% 
ochranu před 

hmyzem.
Viz strana 40

Doplňte venkovní 
ochranu před 

teplem.
Viz strana 14

Stříbrná

Bílá

V
nitřní regulace světla

VELUX
rolety a žaluzie

Přizpůsobte roletu 
VELUX svému 
osobitému stylu

Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.
Rolety lze objednat v provedení se stříbrnými nebo bílými lištami. Požadovaný typ lišt je nutné specifikovat při objednání.



36

V
ni

tř
ní

 r
eg

ul
ac

e 
sv

ět
la



1259 12821274

1278 12791277

1256 12751281

1285 12861284

1016

1276

1280

1283

Standard

Premium

Plisovaná roleta VELUX vytváří pří-
jemné stylové osvětlení a soukromí. 
Charakteristický skládaný design je 
k dispozici v řadě barev, které zkrášlí 
každý prostor.

Rolety je možné nastavit v okně přes-
ně do polohy, kde bude potlačena os-
trá sluneční záře a zároveň zachován 
výhled i optimální soukromí.

•  Dekorativní světelný efekt  

•  Flexibilní nastavení polohy – hor-
ní a dolní část je možné umístit 
do libovolné polohy v okně pro 
zajištění maximálního soukromí*

•  Montáž za pár minut díky unikát-
nímu systému VELUX

•  Certifikace OEKO-TEX® – žádné 
škodlivé látky

•  Lišty Slim Line perfektně zapa-
dají do střešních oken VELUX

Regulace 
světla

Dostupné 
s dálkovým  
ovládáním

V
nitřní regulace světla

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Manuální 
ovládání 

FHL

Standard 1 586,78 1 710,74 1 966,94 2 074,38 2 008,26 2 115,70 2 239,67 2 429,75 2 429,75 2 537,19 2 669,42 2 752,07 2 859,50
1 920,00 2 070,00 2 380,00 2 510,00 2 430,00 2 560,00 2 710,00 2 940,00 2 940,00 3 070,00 3 230,00 3 330,00 3 460,00

Premium 2 000,00 2 123,97 2 380,17 2 487,60 2 421,49 2 528,93 2 652,89 2 842,98 2 842,98 2 950,41 3 082,64 3 165,29 3 272,73
2 420,00 2 570,00 2 880,00 3 010,00 2 930,00 3 060,00 3 210,00 3 440,00 3 440,00 3 570,00 3 730,00 3 830,00 3 960,00

Elektrické 
síťové 
napájení 

FML

Standard 3 471,07 3 595,04 3 851,24 3 958,68 3 892,56 4 000,00 4 123,97 4 314,05 4 314,05 4 421,49 4 553,72 4 636,36 4 743,80
4 200,00 4 350,00 4 660,00 4 790,00 4 710,00 4 840,00 4 990,00 5 220,00 5 220,00 5 350,00 5 510,00 5 610,00 5 740,00

Premium 3 884,30 4 008,26 4 264,46 4 371,90 4 305,79 4 413,22 4 537,19 4 727,27 4 727,27 4 834,71 4 966,94 5 049,59 5 157,02
4 700,00 4 850,00 5 160,00 5 290,00 5 210,00 5 340,00 5 490,00 5 720,00 5 720,00 5 850,00 6 010,00 6 110,00 6 240,00

Solární 
napájení 

FSL

Standard 3 677,69 3 801,65 4 057,85 4 165,29 4 099,17 4 206,61 4 330,58 4 520,66 4 520,66 4 628,10 4 760,33 4 842,98 4 950,41
4 450,00 4 600,00 4 910,00 5 040,00 4 960,00 5 090,00 5 240,00 5 470,00 5 470,00 5 600,00 5 760,00 5 860,00 5 990,00

Premium 4 090,91 4 214,88 4 471,07 4 578,51 4 512,40 4 619,83 4 743,80 4 933,88 4 933,88 5 041,32 5 173,55 5 256,20 5 363,64
4 950,00 5 100,00 5 410,00 5 540,00 5 460,00 5 590,00 5 740,00 5 970,00 5 970,00 6 100,00 6 260,00 6 360,00 6 490,00

V
ELU

X
 A

C
T

IV
E  

kom
patibilní.

V
iz str. 11

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Plisovaná roleta

Příjemný design a regulace světla   

37

Doplňte 100% 
ochranu před 

hmyzem.
Viz strana 40

Doplňte venkovní 
ochranu před 

teplem.
Viz strana 14

Stříbrná

Bílá

VELUX
rolety a žaluzie

* Flexibilní nastavení polohy je možné pouze u manuálně ovládané rolety FHL.
Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.

Rolety lze objednat v provedení se stříbrnými nebo bílými lištami. Požadovaný typ lišt je nutné specifikovat při objednání.



V
ni

tř
ní

 r
eg

ul
ac

e 
sv

ět
la

38



Lamelová žaluzie 

Klasický vzhled a čistý design

Žaluzie VELUX nabízejí nadčasový 
vzhled klasických žaluzií v moderní, 
snadno čistitelné verzi. S těmito žalu-
ziemi pokaždé získáte potřebný po-
měr mezi množstvím světla a soukro-
mím. Jsou odolné proti vlhkosti, proto 
představují perfektní řešení pro kou-
pelny, kuchyně a další vlhké místnosti.

Konstrukce žaluzií nemá lanka, takže 
z oken nic nevisí a neohrožuje bez-
pečnost dětí. Žaluzie se nastavují po-
mocí inovativní sklopné rukojeti, kte-
rá může být umístěna kdekoli na 
boční liště.

• Ideální pro místnosti s vyšší 
vlhkostí 

•  Ovládaní bez lanek posuvným 
jezdcem

•  Montáž za pár minut díky 
unikátnímu systému VELUX

•  Lišty Slim Line perfektně 
zapadají do střešních oken 
VELUX

•  Snadno čistitelné měkkou 
vlhkou utěrkou

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49

Modely Barva
CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

Manuální 
ovládání 

PAL

Standard 2 066,12 2 231,40 2 561,98 2 694,21 2 611,57 2 752,07 2 917,36 3 165,29 3 165,29 3 297,52 3 462,81 3 578,51 3 710,74
2 500,00 2 700,00 3 100,00 3 260,00 3 160,00 3 330,00 3 530,00 3 830,00 3 830,00 3 990,00 4 190,00 4 330,00 4 490,00

Premium 2 479,34 2 644,63 2 975,21 3 107,44 3 024,79 3 165,29 3 330,58 3 578,51 3 578,51 3 710,74 3 876,03 3 991,74 4 123,97
3 000,00 3 200,00 3 600,00 3 760,00 3 660,00 3 830,00 4 030,00 4 330,00 4 330,00 4 490,00 4 690,00 4 830,00 4 990,00

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

V
nitřní regulace světla

39

7057

7001

7065

7062

Standard

Premium

70647063

Regulace 
světla

Doplňte 100% 
ochranu před 

hmyzem.
Viz strana 40

Doplňte venkovní 
ochranu před 

teplem.
Viz strana 14

Stříbrná

Bílá

VELUX
rolety a žaluzie

Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.
Žaluzie lze objednat v provedení se stříbrnými nebo bílými lištami. Požadovaný typ lišt je nutné specifikovat při objednání.



V
ni

tř
ní

 o
ch

ra
na

 p
ře

d 
hm

yz
em



Síť proti hmyzu

Čerstvý vzduch bez dotěrného hmyzu 

Nová sít proti hmyzu VELUX má velmi ele-
gantní design. Tenké bílé profily vizuálně 
splývají s ostěním a jsou téměř neviditelné. 
Průhledná tkanina nenarušuje výhled, odo-
lává větru a má dlouhou životnost. Když síť 
nepoužíváte, zůstává nenápadně srolovaná 
v subtilním horním pouzdře. 

Síť proti hmyzu vám umožní otevřít okno 
a užívat si letní pohodu s vědomím, že se 
dovnitř může dostat jen denní světlo 
a čerstvý vzduch. Zejména v noci můžete 
větrat bez obav z otravného hmyzu. In-
stalace je velmi snadná a rychlá díky no-
vému způsobu montáže.

•  100% ochrana proti hmyzu

•  Odolná tkanina nepřekáží ve 
výhledu

•  Perfektně se hodí ke střešním 
oknům VELUX

•  Snadná manipulace

•  Když se nepoužívá, zůstáva 
skrytá v navíjecím mechanismu 

Ochrana před 
hmyzem

Doplňte vnitřní 
regulaci světla.
Viz strana 32

Doplňte venkovní 
ochranu před 

teplem.
Viz strana 14

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Pro informace o dostupnosti jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.

V
nitřní ochrana před hm

yzem

41

0-438 mm 439-530 mm 531-640 mm 641-760 mm 761-922 mm 923-1120 mm 1121-1285 mm

0-1600 mm

ZIL BK04 ZIL CK02 ZIL FK08 ZIL MK06 ZIL PK25 ZIL SK06 ZIL UK04

2 429,75 2 223,14 2 900,83 2 958,68 3 851,24 3 851,24 3 966,94
2 940,00   2 690,00   3 510,00   3 580,00   4 660,00   4 660,00   4 800,00   

1601-2000 mm

ZIL CK06 ZIL FK08 ZIL MK06 ZIL PK06 ZIL SK06 ZIL UK10

-
2 603,31 2 900,83 2 958,68 3 404,96 3 851,24 4 528,93
3 150,00 3 510,00 3 580,00 4 120,00 4 660,00 5 480,00

2001-2400 mm
ZIL FK08 ZIl MK10 ZIL PK10 ZIL SK10 ZIL UK10

- -
2 900,83 3 404,96 3 735,54 4 206,61 4 528,93
3 510,00 4 120,00 4 520,00 5 090,00 5 480,00

Pro výběr správné sítě proti hmyzu změřte šířku 
a výšku ostění.

V případě zalomeného ostění nebo sestavy 
střešního okna a svislého doplňkového okna je 
nezbytné použít dvě sítě proti hmyzu a spojovací díl 
ZOZ 157 (1 030 Kč vč. DPH).

B

B

B

B

A

A

0000

VELUX
rolety a žaluzie

Novinka



Doplňky 
pro světlíky 
Ideální pro ložnice, dětské pokoje, kuchyně, 
obývací pokoje, pracovny, chodby

Pokud máte světlíky VELUX, tyto speciálně navržené 
rolety se hodí pro regulaci světla, ochranu před teplem 
nebo izolaci před chladem. Pohodlné dálkové ovládání 
umožňuje nastavení pouhým stiskem tlačítka.

42



VELUX
rolety a žaluzie

43



44



6090

45

Venkovní markýza

Venkovní markýza VELUX do světlí-
ku vyniká při ochraně před teplem. 
Odfiltruje silné sluneční paprsky dří-
ve, než zahřejí váš pokoj, takže teplo-
ta uvnitř zůstává příjemně nízká.

Poloprůhledná tkanina přitom stále 
umožňuje průchod světla. Po zasunu-
tí se schová do krytu a nepřekáží ve 
výhledu, takže se dovnitř dostane 
ještě více denního světla.

•  Snižuje ohřev slunečním teplem 
pro zlepšení pohody v interiéru

•  Poloprůhledná tkanina při použití 
propouští světlo

•  Tenké, bíle lakované hliníkové 
profily a bílá tkanina

•  Dálkové ovládání se solárním 
napájením

Optimální ochrana před teplem

Ochrana 
před teplem

Dálkové  
ovládání

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49

Modely Barva 060060 060090 080080 090090 090120 100100 100150 120120

Solární 
napájení 

MSG
Standard

5 611,57 5 834,71 6 057,85 6 454,55 6 842,98 6 735,54 7 181,82 6 958,68
6 790,00 7 060,00 7 330,00 7 810,00 8 280,00 8 150,00 8 690,00 8 420,00

VELUX ACTIVE  
kompatibilní.
Viz str. 11

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Výrobek není kompatibilní s plochým 
zasklením. 

VELUX
rolety a žaluzie

Základny

CVP 
elektrický

CVP 
manuální

CFP
neotevíravý

H
or

ní
 d

íly

zaoblené zasklení 
ISD 1093 √ × √

kopule 
ISD  0000 

0100 
0010 
0110

√ √ √

Tabulka vzájemné kompatibility doplňků pro 
světlíky podle zvolené kombinace horního dílu 
a základny



Plisovaná roleta

Plisovaná roleta VELUX do světlíku 
má dekorativní design a zajišťuje re-
gulaci měkkého denního světla i sou-
kromí.

Tkanina pomáhá rozptylovat příchozí 
sluneční světlo a vytváří příjemné 
prostředí bez oslňující záře. 

•  Ozdobný prvek, měkké světlo  
a soukromí

•  Dálkové ovládání s elektrickým  
napájením

•  Certifikace OEKO-TEX® – žádné 
škodlivé látky

Jemně rozptyluje dopadající světlo

Modely Barva 060060 060090 080080 090090 090120 100100 100150 120120

Elektrické 
síťové  
napájení 

FMG

Standard
5 247,93 5 454,55 5 661,16 6 033,06 6 396,69 6 289,26 6 710,74 6 504,13

6 350,00 6 600,00 6 850,00 7 300,00 7 740,00 7 610,00 8 120,00 7 870,00

VELUX ACTIVE  
kompatibilní.
Viz str. 11

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

46

1016 1259

Regulace 
světla

Dálkové 
ovládání

Základny

CVP 
elektrický

CFP
neotevíravý

H
or

ní
 d

íly

zaoblené zasklení 
ISD 1093 √ √

ploché zasklení 
ISD 2093 √ √

kopule 
ISD  0000 

0100 
0010 
0110

√ √

*  V případě instalace elektricky napájených rolet na neote-
víravý světlík je nutné zakoupit také ovládací systém pro 
1–5 prvků KUX 110.

Tabulka vzájemné kompatibility doplňků pro 
světlíky podle zvolené kombinace horního dílu 
a základny

K dispozici pouze s bílými lištami.



Dvojitě plisovaná roleta

Dvojitě plisovaná roleta VELUX do 
světlíku má dvojitě plisovanou za-
temňující tkaninu pro úplné zatemně-
ní místnosti.

Díky hliníkové vrstvě mezi tkaninami 
roleta funguje také jako ochranná bari-
éra proti chladu a zvyšuje tepelný 
komfort v interiéru.

•  Zastínění světlíku a tepelná 
izolace

•  Dálkové ovládání se solárním 
nebo elektrickým napájením

•  Certifikace OEKO-TEX® – žádné 
škodlivé látky

Pomáhá zadržet světlo a chlad venku

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 49

Modely Barva 060060 060090 080080 090090 090120 100100 100150 120120 150150

Elektrické 
síťové 
napájení 

FMK

Standard
5 768,60 6 000,00 6 231,40 6 636,36 7 033,06 6 925,62 7 380,17 7 148,76 8 074,38
6 980,00 7 260,00 7 540,00 8 030,00 8 510,00 8 380,00 8 930,00 8 650,00 9 770,00

Solární 
napájení 

FSK
Standard

5 768,60 6 000,00 6 231,40 6 636,36 7 033,06 6 925,62 7 380,17 7 148,76 8 074,38
6 980,00 7 260,00 7 540,00 8 030,00 8 510,00 8 380,00 8 930,00 8 650,00 9 770,00

VELUX ACTIVE  
kompatibilní.
Viz str. 11

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

47

1045 1047

Regulace 
světla

Tepelná
izolace

Dálkové 
ovládání

VELUX
rolety a žaluzie

Základny

CVP 
elektrický

CFP
neotevíravý

H
or

ní
 d

íly

zaoblené zasklení 
ISD 1093 √ √

ploché zasklení 
ISD 2093 √ √

kopule 
ISD  0000 

0100 
0010 
0110

√ √

*  V případě instalace elektricky napájených rolet na neote-
víravý světlík je nutné zakoupit také ovládací systém pro 
1–5 prvků KUX 110.

Tabulka vzájemné kompatibility doplňků pro 
světlíky podle zvolené kombinace horního dílu 
a základny

K dispozici pouze s bílými lištami.



Ovládací tyč

Montážní adaptér

Tyč umožňuje snadné ovládání 
obtížně přístupných rolet 
s manuálním ovládáním. Délka 
tyče je 80 cm.

ZCZ 080K 420,00 Kč 

ZOZ 238 750,00 Kč 

Teleskopická 
ovládací tyč

Teleskopická tyč umožňuje 
snadné ovládání obtížně 
přístupných rolet s manuálním 
ovládáním. Délka tyče je 108 
až 188 cm.

ZCT 200K 470,00 Kč

Adaptér 

Montážní adaptér 

Adaptér pro manuálně ovláda-
né rolety s ovládacími lištami 
usnadňuje jejich ovládání 
pomocí tyče.

ZOZ 085 170,00 Kč

ZOZ 229S 1030,00 Kč

Doplňky pro manuální ovládání rolet 

Doplňky pro montáž rolet a žaluzií

Adaptér pro základní 
zastiňovací rolety

Montážní úchytky

Adaptér pro základní zasti-
ňovací rolety (RHL) s háčky 
umožňuje jejich ovládání 
pomocí tyče.

ZOZ 040 160,00 Kč

ZOZ 230 210,00 Kč

Prozkoumejte podrobněji naše příslušenství na www.velux.cz48

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

Adaptér pro instalaci venkovní 
markýzy MML/MSL nebo 
rolety SSS v případě instalace 
na střešní okna VELUX před-
chozí generace vyrobená před 
rokem 1998 (např. GGL 306).

Adaptér pro instalaci venkovní 
markýzy MML/MSL nebo ro-
lety SSS na střešní okno GPU 
INTEGRA® .

Set montážních úchytek pro 
instalaci vnitřních rolet a ža-
luzií VELUX. Zvolte v případě 
instalace na střešní okna 
VELUX, která mají poškoze-
né nebo chybějící montážní 
úchytky. 



4949

1

3

4

Vyberte typ rolety
Rozhodněte se, pro jaký účel roletu pořizujete: pro úplné zatemnění, pro regu-
laci světla, pro ochranu před teplem atd.

5

Vyberte způsob ovládání
Zvolte ovládání, které nejlépe vyhovuje umístění a typu střešního okna: manuál-
ní, elektrické se síťovým napájením nebo elektrické se solárním napájením. Mož-
nosti ovládání rolety zjistíte na příslušné stránce s popisem rolety.

Vyberte barvu 
Každá barva rolety má svůj vlastní kód, který najdete na příslušné stránce 
s popisem rolety. Zapište si kód vybrané barvy. Můžete si objednat také bez-
platné vzorky tkanin na veluxeshop.cz 
Pozor: Skutečné barvy se mohou mírně lišit od tištěných obrázků v katalogu.

2

Zjistěte typ a velikost vašeho okna
Otevřete okno, najděte označení jeho typu i velikosti a zapište si je. Označení 
je umístěno na levé nebo pravé straně okenního rámu (viz obrázek vlevo).

Jak objednat novou roletu VELUX

1998 - 2011

před 1992

Typ Velikost

Typ Velikost
od 2012

Objednejte svou roletu
Zadejte získané údaje do objednávky v obchodu na www.veluxeshop.cz, 
u některého z našich prodejců nebo v centru služeb zákazníkům.

1992 - 1998
Typ Velikost

Získejte bleskově roletu přesně 
podle svých požadavků

Zapište si přesně celý kód typu a velikosti 
okna, protože každé písmeno a každá číslice 
označují konkrétní model a velikost okna.

Našli jste tu pravou roletu pro zkrášlení vašeho pokoje? Postupujte po-
dle následujících kroků, abyste zajistili, že se roleta, kterou objednáváte, 
hodí přesně pro vaše okno.

Typ Velikost

 www.velux.cz

 531 015 506

 info.cz@velux.com

VELUX
rolety a žaluzie



5050

VELUX
rolety a žaluzie

Rolety VELUX využívají unikátní montážní systém. To znamená, že se dají na-
montovat během pár minut – na rozdíl od rolet jiných výrobců, které je někdy 
zapotřebí ořezat nebo jinak upravovat.

Stačí jen zacvaknout horní kryt do úchytek (které jsou na oknech VELUX již 
připraveny) a namontovat postranní lišty. Je to úplně jednoduché. Tím je vaše 
nová roleta připravena k použití.

Náš systém můžete najít na všech vnitřních roletách a žaluziích.

Rychlá a snadná montáž  
Prohlédněte si ukázku!

Podívejte se na naše minutové video, jak 
snadné je namontovat roletu VELUX

50



Služby 
pro zákazníky 

Ať už řešíte přehřívání nebo regulaci 
světla, máme pro vás řešení. Škála 
nabízených doplňků je velká, proto 
neváhejte a obraťte se na nás.

Získejte bleskově roletu přesně podle vašich požadavků.

Rychlá a snadná 
montáž 

Doplňky na všechna 
okna VELUX

Dlouhá životnost Bezpečné pro děti

Navštivte oficiální online obchod 
s roletami VELUX

Potřebujete poradit s výběrem 
produktů VELUX? 

Nejste si jistí svým výběrem? 

Potřebujete si výrobek před 
zakoupením prohlédnout? 

www.veluxeshop.cz

Zastavte se u nás

Vzorkovna Brno 
Sokolova 1d 
619 00 Brno

Vzorkovna Praha
Budějovická 1550/15a 
140 00 Praha 4

Nabízíme Vám pomocnou ruku před, během i po zakou-
pení výrobků. Najdeme správný doplněk podle vašich 
potřeb, který ideálně dotvoří váš vnitřní prostor. 
Tel. 531 015 506

Jsme připraveni vám pomoci

Konzultace před nákupem 

Nemáte čas nebo si na instalaci výrobku netroufáte? 
Využijte služeb našich certifikovaných montážních 
partnerů. 

http://www.velux.cz/pomoc-a-rady/pred-nakupem/lokator

Nevíte si rady s montáží výrobku 
VELUX? Objednejte si instalaci 
u certifikované montážní firmy 

Odborná montáž 

www.velux.cz
info.cz@velux.com531 015 506

51

VELUX
rolety a žaluzie

NOVÝ 
virtuální showroom



VELUX
rolety a žaluzie

V
-C

Z 
50

12
-0

22
1 

 ©
 2

0
21

 V
EL

U
X

 G
R

O
U

P
 ®

 V
EL

U
X

, V
EL

U
X

 L
O

G
O

 A
 IN

TE
G

R
A

 J
S

O
U

 R
EG

IS
TR

O
V

A
N

É 
O

C
H

R
A

N
N

É 
ZN

Á
M

K
Y

 P
O

U
ŽÍ

V
A

N
É 

V
 L

IC
EN

C
I V

EL
U

X
 G

R
O

U
P.

 ®
 P

IC
K

&
C

LI
C

K
! L

O
G

O
 A

 G
G

L 
JS

O
U

 O
C

H
R

A
N

N
É 

ZN
Á

M
K

Y
 V

EL
U

X
 G

R
O

U
P.

 
V

EL
U

X
 Č

ES
K

Á
 R

EP
U

B
LI

K
A

, S
.R

.O
. S

I V
Y

H
R

A
ZU

JE
 P

R
Á

V
O

 P
R

O
V

Á
D

ĚT
 Z

M
ĚN

Y
 V

 S
O

R
TI

M
EN

TU
, A

 D
Á

LE
 N

EO
D

P
O

V
ÍD

Á
 Z

A
 C

H
Y

B
Y

 V
 T

O
M

TO
 M

A
TE

R
IÁ

LU
. D

ÍK
Y

 T
EC

H
N

O
LO

G
II 

TI
S

K
U

 S
E 

B
A

R
V

Y
 M

A
TE

R
IÁ

LŮ
 N

EB
O

 V
Ý

R
O

B
K

Ů
 M

O
H

O
U

 R
Ů

ZN
IT

.

VELUX Česká republika, s.r.o.
Centrum služeb zákazníkům VELUX 

Profi zákaznik:
Telefon: 531 015 511
prodejce@velux.com
montaznik@velux.com
                                                             
Koncový zákazník:
Telefon: 531 015 506
info.cz@velux.com

www.velux.cz

Sídlo firmy:
Sokolova 1d, 619 00  Brno

Kancelář Praha:
Budějovická 1550/15a, 140 00 Praha 4

Vzorkovna Praha a Brno:
• Předvádění výrobků
• Konzultační služby
Otevírací doba na www.velux.cz


